



Mutrikuko Udala

Prentsa Txostena 2019-11.30-12.01

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOA. ERRUGBIA. SASKIBALOA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 4.- HERRIKIROLAK- Sokatirako emaitzak- Ozaeta Azaroak 30.
- 5.- GIPIZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO EMAITZAK (Azaroak 29tik Abenduak 1era)

ZESTA							
Alebinak							
AYESTARAN-ARRIZABALAGA	13	13	10	9	WATKINS-OTAÑO		
Infantilak							
EKHI-OINATZ	9	13	4	13	10	5	AIERT-LOPETEGI

Kadeteak			
HONDARRIBIA	30	23	UNAX-MANEX
ZUMAIA	16	30	EÑAUT-ENERITZ
Nagusiak			
ZUMAIA	26	30	ZUHAITZ-YON I.
HONDARRIBIA	7	30	UNAI-ARATZ
BIXENTE-MANCI	30	0	GAZTELEKU

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOIA.**

INFANTIL NESKAK. PARTE HARTZEA B 2.TALDE »
INFANTILA NESKENA B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

larunbata, 2019.eko azaroak 30

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	1726	AIALA D ZKE
AIALA C ZKE	239	SAGARMIÑA JAUJA
DARIO ELGOIBAR	2020	GELATO ORIO ESKUBALOIA
SINERGIA ORIO ESKUBALOIA	2221	EREINTZA BEISSIER
GARAJES AXIRI PULPO EK	152	EREINTZA TODO TERRENO

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko azaroak 30

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP
1	AIALA D ZKE	10	6	5	0

2	AIALA C ZKE	8	6	4	0
3	GARAJES AXIRI PULPO EK	8	6	4	0
4	SINERGIA ORIO ESKUBALOIA	8	6	4	0
5	GELATO ORIO ESKUBALOIA	7	6	3	1
6	DARIO ELGOIBAR	7	6	3	1
7	EREINTZA BEISSIER	4	6	2	0
8	EREINTZA TODO TERRENO	4	6	2	0
9	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	4	6	2	0
10	SAGARMIÑA JAUJA	0	6	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

larunbata, 2019.eko abenduak 14

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	■	AIALA C ZKE
SAGARMIÑA JAUJA	■	DARIO ELGOIBAR
GELATO ORIO ESKUBALOIA	■	SINERGIA ORIO ESKUBALOIA
EREINTZA BEISSIER	■	GARAJES AXIRI PULPO EK
AIALA D ZKE	■	EREINTZA TODO TERRENO

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (ERRENDIMENDUA) -A-
3.TALDE »

KADETEEN 2. FASEA (Kadeteak Emakumezkoak A) 8etik 14ra »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

AIALA A ZKE	ATSEDENA
-----------------------------	--------------------------

[ORDIZIA IRURENA](#)

831

[LEIZARAN LA SALLE-BERROZPE](#)

[NEURRI ELGOIBAR](#)

2324

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

2021

[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	E
1	LEIZARAN LA SALLE-BERROZPE	4	2	2	0
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	4	2	2	0
3	TECNIFUELLE ELGOIBAR	4	2	2	0
4	SAGARMIÑA JAUJA	0	1	0	0
5	NEURRI ELGOIBAR	0	2	0	0
6	AIALA A ZKE	0	1	0	0
7	ORDIZIA IRURENA	0	2	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 15

[AIALA A ZKE](#)



[ORDIZIA IRURENA](#)

[LEIZARAN LA SALLE-BERROZPE](#)



[NEURRI ELGOIBAR](#)

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)



[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[ATSEDENA](#)

[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (PARTE HARTZEA) -B-
1.TALDE »

GIPUZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ORMAIZTEGI K.E.](#)

822

[LEIZARAN HORIA](#)

[EREINTZA LISOMAT](#)

1222

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#)

[ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

1215

[Centro Odontológico ALAIA HET](#)

[BERGARA K.E.](#)

2619

[AIALA D ZKE](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP
1	LEIZARAN HORIA	14	7	7	0
2	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	12	7	6	0
3	BERGARA K.E.	10	7	5	0
4	AIALA D ZKE	8	7	4	0
5	Centro Odontológico ALAIA HET	5	7	2	1
6	EREINTZA LISOMAT	4	7	2	0
7	ORMAIZTEGI K.E.	3	7	1	1
8	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	7	0	0

• ERRUGBIA.

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

16 azpiko Euskal Liga 1. fasea C multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

1417

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

2441

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

517

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	G
1	DOMIBERIA.C.RIOJA	29	7	6	0	
2	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	29	7	6	0	
3	ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK	21	7	4	0	
4	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	14	7	2	0	
5	MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT	11	7	2	0	
6	LA UNICA R.T. "B"	5	7	1	0	

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

-

[MUTRIKU/ZARAUTZ/BELTZAK RT](#)

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

1234

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

-

[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

• SASKIBALOIA.

JUNIOR /JUBENIL NESKAK

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[BERA BERA MONPAS](#)

4644

[SASKI AXULAR](#)

[ISB](#)

7415

[MUTRIKU](#)

[ZAST 2003 ZKE](#)

1288

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

[CD INTERNACIONAL](#)

5150

[AÑORGA SASKIBALOIA](#)

[ERROIBIDE IRUN](#)

6227

[BERA BERA ULIA](#)

[TAKE ORBINOX](#)

3646

[BKL IGARTZA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP
1	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	12	6	6	0
2	ISB	11	6	5	0
3	ERROIBIDE IRUN	11	6	5	0
4	BKL IGARTZA	10	6	4	0
5	AÑORGA SASKIBALOIA	9	6	3	0
6	SASKI AXULAR	9	6	3	0
7	CD INTERNACIONAL	9	6	3	0
8	BERA BERA MONPAS	9	6	3	0
9	TAKE ORBINOX	8	6	2	0
10	ZAST 2003 ZKE	7	6	1	0
11	MUTRIKU	7	6	1	0
12	BERA BERA ULIA	6	6	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 15

[SASKI AXULAR](#)



[BKL IGARTZA](#)

[BERA BERA ULIA](#)



[TAKE ORBINOX](#)

[AÑORGA SASKIBALOIA](#)



[ERROIBIDE IRUN](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)



[CD INTERNACIONAL](#)

[MUTRIKU](#)



[ZAST 2003 ZKE](#)

[BERA BERA MONPAS](#)



[ISB](#)

[Non eta noiz](#)

or. 19:30 [MUTRIKUKO KIROLDEGIA](#) (MUTRIKU)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

04

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

71

[ELGOIBAR C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

11

[INTXURRE K.K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP
1	AMAIKAK BAT F.T.	30	10	10	0
2	EIBAR S.A.D.	21	9	7	0

3	INTXURRE K.K.E.	15	10	4	3
4	LEINTZ A. ALOÑA	12	9	4	0
5	MUTRIKU F.T.	9	9	2	3
6	ELGOIBAR C.D.	5	10	1	2
7	ZESTOA K.B.	2	9	0	2

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 15

AMAIAKAK BAT F.T.		ATSEDENA
ELGOIBAR C.D.	■	LEINTZ A. ALOÑA
INTXURRE K.K.E.	■	EIBAR S.A.D.
MUTRIKU F.T.	■	ZESTOA K.B.

[Non eta noiz](#)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

AÑORGA K.K.E	01	ARETXABALETA K.E.
MONDRAGON C.F.	32	ELGOIBAR C.D.
UROLA K.E.	13	HERNANI C.D.
EIBAR URKO S.A.D.	31	REAL UNION CLUB SAD
EUSKALDUNA S.D.	01	ZARAUZ K.E.
ORDIZIA K.E.	02	AMAIAKAK BAT K.E.
BERGARA K.E.	31	OIARTZUN K.E.

[ANAITASUNA C.D.](#)**11**[MUTRIKU F.T.](#)[BETI GAZTE K.J.K.E.](#)**10**[TOURING KE](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP
1	EIBAR URKO S.A.D.	28	12	9
2	ANAITASUNA C.D.	25	12	8
3	HERNANI C.D.	24	12	7
4	BETI GAZTE K.J.K.E.	23	12	7
5	AÑORGA K.K.E	21	12	6
6	AMAIKAK BAT K.E.	21	12	6
7	MUTRIKU F.T.	20	12	6
8	UROLA K.E.	20	12	6
9	ZARAUTZ K.E.	17	12	5
10	ARETXABALETA K.E.	14	12	3
11	ORDIZIA K.E.	13	12	4
12	MONDRAGON C.F.	12	12	3
13	BERGARA K.E.	12	12	3
14	OIARTZUN K.E.	12	12	3
15	ELGOIBAR C.D.	12	12	3
16	TOURING KE	10	12	3
17	EUSKALDUNA S.D.	10	12	2

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

AÑORGA K.K.E.	■	MONDRAGON C.F.
ELGOIBAR C.D.	■	UROLA K.E.
HERNANI C.D.	■	EIBAR URKO S.A.D.
REAL UNION CLUB SAD	■	EUSKALDUNA S.D.
ZARAUZ K.E.	■	ORDIZIA K.E.
AMAIKAK BAT K.E.	■	BERGARA K.E.
OIARTZUN K.E.	■	ANAITASUNA C.D.
MUTRIKU F.T.	■	BETI GAZTE K.J.K.E.
ARETXABALETA K.E.	■	TOURING KE

[Non eta noiz](#)

Mutilen 1. Erregionala

1. Regionala 4. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

ALOÑA MENDI K.E.	24	EIBARTARRAK F.T.
MUTRIKU F.T.	32	ELGOIBAR C.D.
ATSEDENA		IKASBERRI K.E.
ARETXABALETA UDA	14	BERGARA K.E.
URKI C.D.	23	ZESTOA K.B.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP
1	ZESTOA K.B.	29	11	9
2	URKI C.D.	20	10	6
3	ELGOIBAR C.D.	19	11	6
4	BERGARA K.E.	18	10	6
5	EIBARTARRAK F.T.	17	11	5
6	MUTRIKU F.T.	11	11	3
7	ALOÑA MENDI K.E.	11	11	3
8	IKASBERRI K.E.	7	10	2
9	ARETXABALETA UDA	6	11	2

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

ZESTOA K.B.	■	ALOÑA MENDI K.E.
EIBARTARRAK F.T.	■	MUTRIKU F.T.
ELGOIBAR C.D.		ATSEDENA
IKASBERRI K.E.	■	ARETXABALETA UDA
BERGARA K.E.	■	URKI C.D.

[Non eta noiz](#)

Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ARETXABALETA K.E.](#)

31

[UROLA K.E.](#)

MONDRAGON C.F.	10	BEASAIN S.D.
LAGUN ONAK C.D.	11	ALOÑA MENDI K.E.
EIBAR S.A.D.	00	ZUMAIACO F.T.
ILINTXA S.D.	21	BERGARA K.E.
BURUMENDI F.G.	03	URKI C.D.
AMAIKAK BAT K.E.	10	TOLOSA C.F.
ELGOIBAR C.D.	20	ANAITASUNA C.D.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP
1	ARETXABALETA K.E.	31	12	10
2	MONDRAGON C.F.	28	12	9
3	LAGUN ONAK C.D.	23	12	6
4	URKI C.D.	23	12	7
5	BEASAIN S.D.	19	12	5
6	ELGOIBAR C.D.	19	12	6
7	ILINTXA S.D.	18	12	5
8	ALOÑA MENDI K.E.	18	12	5
9	ZUMAIACO F.T.	16	12	4
10	AMAIKAK BAT K.E.	15	12	4
11	BERGARA K.E.	14	12	4
12	UROLA K.E.	11	12	3

13	EIBAR S.A.D.	11	12	2
14	ANAITASUNA C.D.	10	12	3
15	BURUMENDI F.G.	9	12	2
16	TOLOSA C.F.	3	12	1

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

ARETXABALETA K.E.	■	MONDRAGON C.F.
BEASAIN S.D.	■	LAGUN ONAK C.D.
ALOÑA MENDI K.E.	■	EIBAR S.A.D.
ZUMIAIKO F.T.	■	ILINTXA S.D.
BERGARA K.E.	■	BURUMENDI F.G.
URKI C.D.	■	AMAIKAK BAT K.E.
TOLOSA C.F.	■	ELGOIBAR C.D.
UROLA K.E.	■	ANAITASUNA C.D.

[Non eta noiz](#)

Kadeteen 1. Maila

1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

ZARAUZ K.E. "A"	40	ZUMIAIKO F.T.
BURUMENDI F.G. "A"	21	ZESTOA K.B.
ZARAUZ K.E. "B"	30	ORIOKO F.T. "B"
ATSEDENA		AMAIKAK BAT K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP
1	BURUMENDI F.G. "A"	22	10	7
2	ZARAUTZ K.E. "B"	22	10	7
3	ZESTOA K.B.	22	11	7
4	ZARAUTZ K.E. "A"	21	10	7
5	ZUMAIAKO F.T.	7	10	2
6	AMAIKAK BAT K.E.	6	10	1
7	ORIOKO F.T. "B"	4	11	1

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

[ZARAUTZ K.E. "A"](#)



[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ZUMAIAKO F.T.](#)



[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ZESTOA K.B.](#)



[ZARAUTZ K.E. "B"](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

1. Kadetea 12. Multzoa »

[Non eta noiz](#)

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ANAITASUNA C.D.](#)

70

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[SORALUZE C.F.](#)

80

[IKASBERRI K.E.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)

12

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP
1	SORALUZE C.F.	27	10	9
2	ANAITASUNA C.D.	24	10	8
3	BURUMENDI F.G. "B"	21	11	7
4	EIBARTARRAK F.T. "A"	15	10	5
5	LAGUN ONAK C.D.	9	10	3
6	UROLA K.E. URRETXU "B"	9	10	3
7	IKASBERRI K.E.	3	11	1

Hurrengo Jardunaldia: 13 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

[ANAITASUNA C.D.](#)



[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)



[SORALUZE C.F.](#)

[IKASBERRI K.E.](#)



[LAGUN ONAK C.D.](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

11

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

02

[BERGARA K.E.](#)

[MUTRIKU F.T. "A"](#)

20

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	B
1	MUTRIKU F.T. "A"	18	6	6	0
2	ALOÑA MENDI K.E.	15	6	5	0
3	BERGARA K.E.	12	6	4	0
4	AMAIKAK BAT K.E.	5	6	1	2
5	MUTRIKU F.T. "B"	4	6	1	1
6	ELGOIBAR C.D.	4	6	1	1
7	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	3	6	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 15

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

■

[MUTRIKU F.T. "A"](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

■

[BERGARA K.E.](#)

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

■

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantil Txiki sailkatze fasea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ZARAUZ K.E.](#)

70

[BURUMENDI F.G.](#)

[ORIOKO F.T.](#)

02

[UROLA K.E.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	E
1	ZARAUZ K.E.	6	3	2	0
2	UROLA K.E.	6	2	2	0
3	ORIOKO F.T.	3	3	1	0
4	AMAIKAK BAT K.E.	3	2	1	0
5	BURUMENDI F.G.	0	2	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 4 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 15

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

■

[BURUMENDI F.G.](#)

[UROLA K.E.](#)

■

[ZARAUZ K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ORIOKO F.T.](#)

[Non eta noiz](#)

Infantil mutilen 1. Maila Eskolartekoa

1. Infantila 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[SORALUZE C.F.](#)

120

[EIBARTARRAK F.T.](#)

[URKI C.D. "A"](#)

05

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

33

[URKI C.D. "B"](#)

[ILINTXA S.D.](#)

23

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko abenduak 1

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	B
1	ELGOIBAR GORRIA C.D.	21	7	7	0
2	BURUMENDI F.G.	18	7	6	0
3	URKI C.D. "B"	13	7	4	1
4	AMAIKAK BAT K.E.	11	7	3	2
5	ILINTXA S.D.	10	7	3	1
6	SORALUZE C.F.	6	7	2	0
7	URKI C.D. "A"	3	7	1	0
8	EIBARTARRAK F.T.	0	7	0	0

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 15

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

■

[ILINTXA S.D.](#)

[URKI C.D. "A"](#)

■

[URKI C.D. "B"](#)

[SORALUZE C.F.](#)

■

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

[EIBARTARRAK F.T.](#)

■

[BURUMENDI F.G.](#)

[Non eta noiz](#)

4.- HERRIKIROLAK- Sokatirako emaitzak- Ozaeta Azaroak 30.

Iturria: Euskadiko Herri-Kirol Federazioa

HERRI KIROLAK:

SOKATIRA: Euskadiko goma gaineko 4x4 sokatira Txapelketa

Larunbatean azaroak 30, Ozaetan egindako jardunaldiko emaitzak, bi pisu lehian:

emakumezkoak 260 kilo eta gizonezkoak 300 kilo

Emakumezkoak 260 kilo:

Egingo diren bi sailkapen jardunaldietako lehenena.

Zortzi taldeak aritu ziren denek denen aurka, emaitzak:

GAZTEDEI	7,5 puntu
BETI GAZTE	7,5 puntu
TXANTREA "B"	6 puntu
BADAIOTZ "A"	5 puntu
IBARRA	4 puntu
BADAIOTZ "B"	3 puntu
TXANTREA "A"	2 puntu
BIZINDAR	1 puntu

Hurrengo **igandean abenduak 8, goizeko 11:30etatik aurrera eta Ozaetako kiroldegian** ere, bigarren sailkapen jardunaldia egingo da.

Sailkapen jardunaldi bietan puntu gehien lortze dituzten sei taldeak pasatuko dira abenduaren 14ko finalera.

Gizonezkoak 300 kilo:

Egingo diren bi sailkapen jardunaldietako lehenena.

Bederatzi taldeak bi multzotan bananduta aritu ziren, emaitzak:

"A" MULTZOA:

IBARRA	5 puntu
BETI GAZTE	4 puntu
ÑAPURRAK	3 puntu
BERRIOZAR "A"	1,5 puntu
TXANTREA	1,5 puntu

"B" MULTZOA:

GAZTEDEI	3,5 puntu
BERRIOZAR "B"	3,5 puntu
ANTSOAIN	2 puntu
BIZINDAR	1 puntu

Hurrengo **igandean abenduak 8, goizeko 11:30etatik aurrera eta Ozaetako kiroldegian** ere, bigarren sailkapen jardunaldia egingo da.

Sailkapen jardunaldi bietan, multzo bakoitzean puntu gehien lortze dituzten hiru taldeak pasatuko dira abenduaren 14ko finalera.

EGUTEGIA:

Azaroak 30..... Larunbata..... 300 // 260..... OZAETA (Ar)

Abenduak 8..... Igandea..... 300 // 260..... OZAETA (Ar) - Kiroldegian

Abenduak 14..... Larunbata..... Azkenak 300+260..... BERRIOZAR (Na)

Abenduak 21..... Larunbata..... Mistoa 280..... ARTZINIEGA (Ar)

5.- GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

igandea, 2019.eko abenduak 1

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emaitza	Kanpokoia	Eguna
JUARISTI ISB	7063	CB MARBELLA	igan.

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
INMOBILIARIA VICTOR ANTUÑA	6590	AÑARES RIOJA ISB	lar.

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
DELTECO GBC	7466	AFANION CB ALMANSA	igan. 18

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
CADI LA SEU	5556	IDK GIPUZKOA	lar.

1. Maila Gorpil Aulki

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
SALTO BERA BERA	3474	SERVIGEST BURGOS	igan.

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
UNIÓ ESPORTIVA SARRIÁ	2624	AMENABAR ZKE	lar. 19:

Emakumezkoen Zilarrezko maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
SAN ADRIAN	1720	AIALA ZARAUZ KE	lar.

ASOBAL LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
BM LOGROÑO LA RIOJA	3024	C.D. BIDASOA-IRUN	az. 20:00

EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
HC EUROFARM	2523	C.D. BIDASOA-IRUN	lar.

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua
C.H.H. TXURI URDIN	41	C.H. JACA	igan.	

Senior Mutilak

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua
C.H.H. TXURI URDIN	32	FC BARCELONA	igan.	

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua
PATATAS GOMEZ SALA 2012	33	LASKORAIN K.E.	lar.	18:00
LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	11	CUELLAR COJALBA F.S.	lar.	18:00

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua
PRADEJON C.D.	00	OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	lar.	16:30
TOLOSA C.F.	31	BERRIOZAR CF	lar.	16:30
ARRATIA	01	AÑORGA K.K.E	igan.	18:00

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua
ATLETICO DE MADRID B	11	EIBAR S.A.D	lar.	17:00

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna	Ordua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	11	RAYO VALLECANO SAD	igan.	

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
REAL UNION CLUB S.A.D.	00	S.D. LEIOA	igan.

ARENAS C.	10	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	lar.
-----------	-----------	--------------------------------	------

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	41	EIBAR S.A.D.	lar.

Hockey

OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
C.D. TERRASA	41	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	igan.

Errugbia

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
ZARAUZ BABYAUTO R.T.	355	URIBEALDEA RUGBY K.E.	igan.

AVIA EIBAR R.T.	1710	REAL OVIEDO RUGBY	igan.
-----------------	-------------	-------------------	-------

CAMPUS OURENSE	2517	AVK BERA BERA R.T.	igan.
----------------	-------------	--------------------	-------

Ohorezko Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
HERNANI C.R.E.	517	C.R. EL SALVADOR	igan.

VALLADOLID R.A.C.	1025	AMPO ORDIZIA R.E.	igan.
-------------------	-------------	-------------------	-------

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
AUTOESCOLA TATCHEPOL RIPOLLET	43	ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	igan.

SURIS CALELLA	43	ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	igan.
---------------	-----------	------------------------	-------

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
ATLETICO SAN SEBASTIAN	42	CLUB NATACIÓ SABADELL	igan.
IRUN LEKA ENEA	43	CLUB NATACIÓ SABADELL	igan.
MARPEX BERAUN ERRETERIA T.M.	51	CLUB TENNIS TAULA BORGES	igan.

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Eraitza	Kanpoko	Eguna
IRUN LEKA ENEA	42	ASISA BORGES VALL	igan.

...

OHARRA: Jakinarazten dizuegu datorren abenduaren 13an KIROLAREN GALA ospatuko dugula udaletxeko Udalbatza aretoan arratsaldeko 19.00etatik aurrera.

Eskerrik asko guztioi eta aste ona izan